RESULTADO FINAL

1. Em atenção ao disposto no Edital nº 19, de 29 de dezembro de 2016, publicado no DODF nº. 02, de 03 de janeiro de

2017, a BANCA EXAMINADORA designada, TORNA PUBLICO O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para

Preceptores de Ensino dos Programas de Residência Médica em Rede e Vagas Remanescentes - Seleção 2016/3, na

forma do Anexo Único.

1.1 A relação dos candidatos obedece à seguinte ordem: vaga a que concorre, número de inscrição, nome do

candidato, matrícula SES, número de pontos, obtidos na Prova de Títulos em ordem decrescente.

ANEXO ÚNICO

VAGA Nº INSCRIÇÃO NOME MATRÍCULA
NOTA/

CLASSI-
FICAÇÃO

1 30 MARCELO PELLIZZARO DIAS AFONSO 1.671.561-6 55

1 58 AMANDA ALMEIDA ROCHA 1.673.254-5 42

2 27 JULIANA OLIVEIRA SOARES 190.332-2 75

2 22 RENATA ULIANA AUGUSTO 1.673.415-7 57

2 43 ANNA LUIZA BRAGA PLÁ 1.440.511-3 46

3 26 BRUNA ILHA PEREIRA 1.436.790-4 57

4 10 LUISA PORTUGAL MARQUES 1.440.975-5 38

5 1 CARLOS JOSÉ ZIMMER JÚNIOR 194.740-0 63

6 59 RAQUEL VAZ CARDOSO 1.673.346-0 74

8 14 RICARDO PEREZ JANNUZZI 1.431.737-0 52

8 23 PRISCILA PEREIRA MEDRADO 1.677273-3 38

9 28 GUILHERME NABUCO MACHADO 194.990-X 36

10 57 BRUNO MUSSO 167.353-8 45

11 46 ACLAIR ALVES FERREIRA DALLAGRANNA 1.440.474-5 51

13 49 PAULA GARCIA DE ARAÚJO 173.539-X 36

14 18 RODRIGO LUCIANO BANDEIRA DE LIMA 1.676.609-1 42

14 20 THAÍS ALESSA LEITE 1.673.557-9 41

15 40 JORGE SAMUEL DIAS LIMA 190.085-4 47

16 55 ANA DUBOC ROCHADEL 1.436.241-4 55

17 5 TIAGO SOUSA NEIVA 157.080-3 68

18 15 LEONARDO HOMEM DE FARIA MARTINS 1.671.144-0 65

18 3 DORISLAN CAROCA DA SILVA 165.223-0 59

18 4 LUCILA ANNIE BALDIOTTI FARIAS 145.997-X 46

18 50 EDUARDO GIAROLA ALMEIDA 1.675.024-1 24

19 42 ROSA MARIA MELLONI HORITA 135.452-3 92

19 45 ANA LÚCIA PAIVA ABRÃO 190.189-3 60

19 39 INGRID COUTINHO CHAVES DE OLIVEIRA 1.442.149-6 51

20 7 HEVERTON RAMOS DOS SANTOS 199.277-5 46

20 8 VINÍCIUS SILVEIRA AMARAL 198.863-8 45

20 54 RODRIGO ROSSI BUENO 198.868-9 29

21 48 NIMER RATIB MEDREI 189.997-X 58

21 47 ANDRÉ ARAÍJO DE MEDEIROS SILVA 193.197-0 52

21 35 HENRIQUE HORTA BARBOSA FILGUEIRAS POHL 153.377-0 31

22 44 MARCELO ALMEIDA DE MENDONÇA 140.638-8 49

22 6 LUIS CESAR LORO MOREJON 190.263-6 33

22 21 BRUNO DE CASTRO FERNANDES EPITÁCIO 1.671.194-7 30

23 17 ALEXANDRA MENDES BARRETO ARANTES 1.441.813-4 45

23 2 THAIS DE DEUS VIEIRA BOAVENTURA 190.624-0 34

23 16 LIA NOGUEIRA LIM 1.442.374-X 32

VAGA Nº INSCRIÇÃO NOME MATRÍCULA
NOTA/

CLASSI-
FICAÇÃO

26 13 ANDREA FRANCO AMORAS MAGALHÃES 145.467-6 47

28 9 SILVANA MARQUES E SILVA 198.719-4 71

28 11 FÁBIO ALVES SOARES 1.433.040-7 61

29 24 MAYNARA MAYUMI UMEDA 198.712-7 35

29 25 PATRICIA PERES DE SOUZA 1.441.429-5 28

29 31 RODRIGO PEPE COSTA 144.294-5 22

30 29 MAYA CAETANO PAES DE ALMEIDA 169.927-X 35

32 38 HELENA FERREIRA MOURA 190.731-X 69

33 33 RICARDO BARBOSA ALVES 159.405-2 77

33 56 ALEXANDRE BRANDÃO SÉ 1.440.259-9 51

34 32
MÁRCIA MARIA HOLANDA RODRIGUES

VASCONCELOS
1.675536-7

30

34 51 JOÃO IVAN DA COSTA GARCIA 145.229-0 28

35 36 EDMON FERNANDO DE MELO ARAÚJO 141.569-7 46

36 53 REGIANE BENITEZ LEAL 1.436.328-3 57

36 19 RENATO RESENDE MUNDIM 1.672.781-9 38

36 34 FABRÍCIA CARVALHO DA ROCHA FREITAS 193.020-6 38

38 37 EDNILSON ALVES DE LIMA JÚNIOR 1.439.050-7 41

38 41 MARIANA GOMES DE ALMEIDA 1.674.188-9 23

39 12 GUILHERME JOSÉ LIMA GARCIA 1.671.170-X 40